
株式会社アテクト 

衛生検査器材事業部 
                                                                                                                             

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1  

TEL：0748-20-3535 FAX：0748-25-7171 

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL：biosales@atect.co.jp 

 

2022年 9月 1日 

 

WEB セミナー YouTube公開のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

早速ですが、先日開催致しました WEB セミナー「大腸菌群とその検査方法」を

YouTube に掲載致しました。再度確認したい方、開催時にご予定が合わなかった方など、

下記から閲覧頂けますのでご確認頂き、検査にご活用頂けますと幸いです。 

また、次回のWEBセミナーは「セレウス菌とその検査方法」を予定しており、詳細決まりま

したら HP に掲載致します。今後ともどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■「大腸菌群とその検査方法」 YouTube 公開 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※容量の関係で前半後半になります 

以上 

前半公開 

PC での確認はこちらから 

後半公開 

PC での確認はこちらから 

https://youtu.be/cIc5Z4Bo0O4
https://youtu.be/6qHpBqG_Nvk

